

三、 已标价工程量清单

工程名称：靖边县2025年青阳岔镇卧牛城村
后塌梁小型拦沙坝工程

投 标 总 价

投标总价（小写）：896,526.95
捌拾玖万陆仟伍佰贰拾陆
（大写）：元玖角伍分

投 标 人：榆林市增烨建工有限公司 （盖章）

法定代表人或其授权人： （签字或盖章）

编 制 时 间：2025 年 09 月 20 日

分部工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
第一部分	工程措施				828056.72
1	工程措施				828056.72
1.1	土坝工程				532782.89
1.1.1	人工清理表土	m ²	3863.00	1.98	7648.74
1.1.2	坝体土方				315365.55
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	26151.00	7.25	189594.75
1.1.2.2	推土机推土50m(利用放水工程开挖土方，自然方)	m ³	6002.00	3.52	21127.04
1.1.2.3	推土机推土60m(取土场开挖土方，自然方)	m ³	24856.00	4.21	104643.76
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	465.00	3.47	1613.55
1.1.4	坝肩削坡石方	m ³	1748.00	50.07	87522.36
1.1.5	结合槽	m		74.28	3588.24
1.1.5.1	挖掘机挖土	m ³	317.00	3.47	1099.99
1.1.5.2	蛙夯夯实土	m ³	269.00	9.25	2488.25
1.1.6	结合齿墙				88715.60
1.1.6.1	沟槽石方开挖	m ³	349.00	50.07	17474.43
1.1.6.2	C25砼齿墙	m ³	143.00	498.19	71241.17
1.1.7	排水沟	m	143.20	131.49	18828.85
1.1.7.1	人工挖排水沟	m ³	83.65	6.81	569.66
1.1.7.2	C25砼排水沟	m ³	31.09	581.31	18072.93
1.1.7.3	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	3.90	47.76	186.26
1.1.8	工程标志碑	块	1.00	9500.00	9500.00
1.2	放水建筑物				239857.66
1.2.1	放水卧管	m	38.58	1547.86	59716.47
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	3670.00	2.41	8844.70
1.2.1.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	92.00	3.47	319.24
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	78.00	9.25	721.50
1.2.1.4	现浇F200W4C25钢筋砼（卧管）	m ³	24.69	555.69	13719.99
1.2.1.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m ³	4.20	539.27	2264.93
1.2.1.6	现浇C20砼垫层	m ³	12.09	534.42	6461.14
1.2.1.7	普通平面模板	m ²	11.93	91.32	1089.81
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	6.67	47.76	318.56

1.2.1.9	651型止水带	m	12.60	94.44	1189.94
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	2.25	5442.96	12246.66

分部工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	47.00	260.00	12220.00
1.2.1.12	0.8*0.8m拦污栅	个	1.00	320.00	320.00
1.2.2	放水消力池	m	3.00	2967.88	8903.63
1.2.2.1	人工土方开挖	m³	41.00	2.41	98.81
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	74.00	3.47	256.78
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	63.00	9.25	582.75
1.2.2.4	现浇F200W4C25钢筋砼（消力池）	m³	8.15	559.01	4555.93
1.2.2.5	现浇C20砼垫层	m³	0.97	534.42	518.39
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.51	5442.96	2775.91
1.2.2.7	普通平面模板	m²	1.26	91.32	115.06
1.2.3	放水涵管	m	80.00	1736.07	138885.43
1.2.3.1	人工土方开挖	m³	1658.00	2.41	3995.78
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	694.00	3.47	2408.18
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m³	588.00	9.25	5439.00
1.2.3.4	现浇C20砼垫层	m³	21.60	534.42	11543.47
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管Φ80安装（壁厚10mm）	m	80.00	758.19	60655.20
1.2.3.6	现浇F200W4C25砼（截水环）	m³	26.10	580.54	15152.09
1.2.3.7	现浇F200W4C25砼（管床）	m³	65.98	559.93	36944.18
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	10.95	47.76	522.97
1.2.3.9	普通平面模板	m²	24.36	91.32	2224.56
1.2.4	放水明渠	m	4.00	1522.82	6091.29
1.2.4.1	人工土方开挖	m³	142.00	2.41	342.22
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	14.00	3.47	48.58
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m³	12.00	9.25	111.00
1.2.4.4	现浇F200W4C25钢筋砼（明渠）	m³	5.19	555.69	2884.03
1.2.4.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	0.42	539.27	226.49
1.2.4.6	现浇C20砼垫层	m³	0.84	534.42	448.91
1.2.4.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.54	47.76	73.55

1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.25	5442.96	1360.74
1.2.4.9	651型止水带	m	4.80	94.44	453.31
1.2.4.10	普通平面模板	m ²	1.56	91.32	142.46
1.2.5	放水陡坡	m	16.30	936.15	15259.26
1.2.5.1	人工土方开挖	m ³	435.00	2.41	1048.35
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	56.00	3.47	194.32

分部工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m ³	48.00	9.25	444.00
1.2.5.4	现浇F200W4C25钢筋砼（陡坡）	m ³	9.13	555.69	5073.45
1.2.5.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m ³	0.63	539.27	339.74
1.2.5.6	现浇C20砼垫层	m ³	3.42	534.42	1827.72
1.2.5.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	2.31	47.76	110.33
1.2.5.8	钢筋制作及安装	t	0.93	5442.96	5061.95
1.2.5.9	651型止水带	m	7.20	94.44	679.97
1.2.5.10	普通平面模板	m ²	5.25	91.32	479.43
1.2.6	尾消力池	m	3.00	1936.71	5810.12
1.2.6.1	人工土方开挖	m ³	46.00	2.41	110.86
1.2.6.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	18.00	3.47	62.46
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m ³	15.00	9.25	138.75
1.2.6.4	现浇F200W4C25钢筋砼（尾消力池）	m ³	4.27	559.01	2386.97
1.2.6.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m ³	0.48	539.27	258.85
1.2.6.6	现浇C20砼垫层	m ³	0.86	534.42	459.60
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.27	5442.96	1469.60
1.2.6.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	2.68	47.76	128.00
1.2.6.9	651型止水带	m	7.20	94.44	679.97
1.2.6.10	普通平面模板	m ²	1.26	91.32	115.06
1.2.7	尾水渠	m	5.00	1038.29	5191.46
1.2.7.1	人工土方开挖	m ³	11.00	2.41	26.51
1.2.7.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	17.00	3.47	58.99
1.2.7.3	蛙夯夯实土	m ³	15.00	9.25	138.75
1.2.7.4	现浇F200W4C25钢筋砼（尾水渠）	m ³	2.80	555.69	1555.93
1.2.7.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m ³	1.05	539.27	566.23

1.2.7.6	现浇C20砼垫层	m ³	1.05	534.42	561.14
1.2.7.7	钢筋制作及安装	t	0.34	5442.96	1850.61
1.2.7.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	0.77	47.76	36.78
1.2.7.9	651型止水带	m	2.40	94.44	226.66
1.2.7.10	普通平面模板	m ²	1.86	91.32	169.86
1.3	附属设施				47416.17
1.3.1	防汛道路	km	0.15	95000.00	14250.00
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.15	95000.00	14250.00
1.3.2	检修道路	m	45.00	7.23	325.35

分部工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1.3.2.1	人工挖土	m ³	135.00	2.41	325.35
1.3.3	取土场及开挖边坡排水沟	m	247.50	132.69	32840.82
1.3.3.1	人工挖排水沟	m ³	69.00	6.81	469.89
1.3.3.2	蛙夯夯实土	m ³	35.00	9.25	323.75
1.3.3.3	M7.5浆砌砖	m ³	99.96	320.60	32047.18
1.4	临时工程				8000.00
1.4.1	施工房屋建筑工程	m ²	40.00	200.00	8000.00
第二部分	林草措施				68470.23
1	植物措施				68470.23
1.1	取土场绿化	hm ²	0.37	182254.05	67434.00
1.1.1	栽植油松	株	208.00	54.00	11232.00
1.1.2	栽植紫穗槐	株	14790.00	3.80	56202.00
1.2	坝坡绿化	hm ²	0.31	3342.68	1036.23
1.2.1	穴播草籽	hm ²	0.31	1360.41	421.73
1.2.2	穴播紫花苜蓿、柠条	kg	12.29	50.00	614.50
第三部分	封育治理措施				
第四部分	独立费用				
1	建设管理费				
1.1	项目经常费			896526.95	
1.2	第三方检测费			896526.95	
1.3	安全生产责任保险费			896526.95	
2	工程建设监理费			896526.95	
3	科研勘察设计费			896526.95	

	一至四部分投资合计				896526.95
	基本预备费				
	静态总投资				896526.95
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	总投资				896526.95

水土保持生态建设工程独立费用预算表

序号	费用项目名称	计 算 式	费率/%	合计/元
第四部分	独立费用			
1	建设管理费	F11+F13+F14		
1.1	项目经常费	F工程措施+F林草措施+F封育治理措施+Σ种子		
1.2	第三方检测费	F工程措施+F林草措施+F封育治理措施+Σ种子		
1.3	安全生产责任保险费	F工程措施+F林草措施+F封育治理措施+Σ种子		
2	工程建设监理费	F工程措施+F林草措施+F封育治理措施+Σ种子		
3	科研勘察设计费	F工程措施+F林草措施+F封育治理措施+Σ种子		

工程量及投入汇总表

序号	工程项目	工程量									投劳
		合计	土方开挖	土方回填	混凝土	Φ 80cm钢筋混凝土管	模版	钢筋	砌筑工程	石方开挖	
		(万m³)	(万m³)	(万m³)	(m³)	(m)	(m²)	(t)	(m³)	(m³)	(工日)
第一部分	工程措施		3.29	2.73	368.01	80	47.48	4.55		2097	2982.81
1	工程措施		3.29	2.73	368.01	80	47.48	4.55		2097	2982.81
1.1	土坝工程		2.57	2.64	174.09					2097	2036.56
1.1.2	坝体土方		2.49	2.62							1502.96
1.1.5	结合槽		0.03	0.03							43.43
1.1.6	结合齿墙				143					349	155.99
1.1.7	排水沟		0.01		31.09						47.72
1.2	放水建筑物		0.7	0.08	193.92	80	47.48	4.55			803.42
1.2.1	放水卧管		0.38	0.01	40.98		11.93	2.25			280.16
1.2.2	放水消力池		0.01	0.01	9.12		1.26	0.51			26.43
1.2.3	放水涵管		0.24	0.06	113.68	80	24.36				386.11
1.2.4	放水明渠		0.02	0.00	6.45		1.56	0.25			21.16
1.2.5	放水陡坡		0.05	0.00	13.18		5.25	0.93			60.48
1.2.6	尾消力池		0.01	0.00	5.61		1.26	0.27			14.96
1.2.7	尾水渠		0.00	0.00	4.9		1.86	0.34			14.12
1.3	附属设施		0.02	0.00							142.84
1.3.1	防汛道路										
1.3.2	检修道路		0.01								6.75
1.3.3	取土场及开挖边坡排水沟		0.01	0.00							136.09

	合计		3.29	2.73	368.01	80	47.48	4.55		2097	2990.79

主要材料量汇总表

序号	工程项目	水泥 (t)	钢筋 (t)	粗砂 (m³)	碎石 (m³)	块石 (m³)	商品砼C25 (m³)	商品砼C20 (m³)	柴油 (t)
第一部分	工程措施	6.28	4.82	27.74			354.87	42.05	22.38
1	工程措施	6.28	4.82	27.74			354.87	42.05	22.38
1.1	土坝工程						189.57		22.11
1.1.2	坝体土方								15.74
1.1.5	结合槽								0.05
1.1.6	结合齿墙						154.44		1.04
1.1.7	排水沟						35.13		
1.2	放水建筑物		4.82				165.30	42.05	0.27
1.2.1	放水卧管		2.39				31.21	12.45	0.02
1.2.2	放水消力池		0.54				9.21	1.00	0.01
1.2.3	放水涵管						98.77	22.25	0.22
1.2.4	放水明渠		0.27				6.06	0.87	0.00
1.2.5	放水陡坡		0.99				10.54	3.52	0.01
1.2.6	尾消力池		0.29				5.34	0.89	0.00
1.2.7	尾水渠		0.36				4.16	1.08	0.00
1.3	附属设施	6.28		27.74					
1.3.1	防汛道路								
1.3.2	检修道路								
1.3.3	取土场及开挖边坡排水沟	6.28		27.74					
1.4	临时工程								
第二部分	林草措施								
1	植物措施								

主要材料量汇总表

序号	工程项目	水泥 (t)	钢筋 (t)	粗砂 (m³)	碎石 (m³)	块石 (m³)	商品砼C25 (m³)	商品砼C20 (m³)	柴油 (t)
1.1	取土场绿化								
1.2	坝坡绿化								
第三部分	封育治理措施								
	合计	6.28	4.82	27.74			354.87	42.05	22.38

主要材料运杂费计算表

编号		1	2	3	材料名称	汽油			材料编号		
交货条件					运输方式	火车	汽车	船运	火车		
交货地点		工地			货物等级				整车	零担	
交货比例 (%)		100			装载效能综合系数		1				
编号	运输费用项目	运输起讫地点			运输距离/km			计算公式		合计/元	
	汽油										
1											
每吨运杂费											

主要材料运杂费计算表

编号		1	2	3	材料名称	柴油			材料编号		
交货条件					运输方式	火车	汽车	船运	火车		
交货地点		工地			货物等级				整车	零担	
交货比例 (%)		100			装载效能综合系数		1				
编号	运输费用项目	运输起讫地点			运输距离/km		计算公式			合计/元	
	柴油										
1											
每吨运杂费											

主要材料运杂费计算表

编号	1	2	3	材料名称	板枋材			材料编号	
交货条件				运输方式	火车	汽车	船运	火车	
交货地点	工地			货物等级				整车	零担

交货比例 (%)		100				装载效能综合系数		1			
编号	运输费用项目	运输起讫地点			运输距离/km			计算公式		合计/元	
	板枋材									24	
1	装卸费							4.8		4.8	
2	汽车运输	靖边县城-工地			40			40km×0.48元/t.km		19.2	
每吨运杂费										24	

主要材料运杂费计算表

编号		1	2	3	材料名称	钢筋			材料编号	
交货条件					运输方式	火车	汽车	船运	火车	
交货地点		工地			货物等级				整车	零担
交货比例 (%)		100			装载效能综合系数		1			
编号	运输费用项目	运输起讫地点			运输距离/km		计算公式		合计/元	
	钢筋								26	
1	装卸费						4.8		4.8	
2	汽车运输	靖边重力剪板折弯 钢材厂- 工地			40		40km×0.53元 /t. km		21.2	
每吨运杂费									26	

主要材料运杂费计算表

编号	1	2	3	材料名称	商品砼C20(含泵送费)			材料编号	
交货条件				运输方式	火车	汽车	船运	火车	
交货地点	工地			货物等级				整车	零担
交货比例 (%)	100			装载效能综合系数		1			

编号	运输费用项目	运输起讫地点	运输距离/km	计算公式	合计/元
	商品砼C20(含泵送费)				50
1	汽车运输	靖边县青鹏商混站-工地	20	$20\text{km} \times 1.5\text{元/t.km}$	30
2	二次搬运			20元/m^3	20
每吨运杂费					50

主要材料运杂费计算表

编号		1	2	3	材料名称	商品砼C25(含泵送费)			材料编号	
交货条件					运输方式	火车	汽车	船运	火车	
交货地点		工地			货物等级				整车	零担
交货比例(%)		100			装载效能综合系数		1			
编号	运输费用项目	运输起讫地点			运输距离/km		计算公式		合计/元	
	商品砼C25(含泵送费)								50	
1	汽车运输	靖边县青鹏商混站-工地			20		20km×1.5元/t. km		30	
2	二次搬运						20元/m³		20	
每吨运杂费									50	

主要材料运杂费计算表

编号	1	2	3	材料名称	水泥 42.5R			材料编号	
交货条件				运输方式	火车	汽车	船运	火车	
交货地点	工地			货物等级				整车	零担
交货比例(%)	100			装载效能综合系数		1.01			
编号	运输费用项目	运输起讫地点		运输距离/km		计算公式		合计/元	
	水泥 42.5R							26	

1	装卸费			4.8	4.8
2	汽车运输	靖边县城-工地	40	$40\text{km} \times 0.53\text{元/t.km}$	21.2
每吨运杂费					26

主要材料运杂费计算表

编号		1	2	3	材料名称	砂			材料编号	
交货条件					运输方式	火车	汽车	船运	火车	
交货地点		工地			货物等级				整车	零担
交货比例(%)		100			装载效能综合系数		1			
编号	运输费用项目	运输起讫地点			运输距离/km		计算公式		合计/元	
	砂								21.3	
1	装卸费						2.1		2.1	
2	汽车运输	靖边县旭雷砂厂-工地			40		40km×0.48元/t. km		19.2	
每吨运杂费									21.3	

施工机械台时费汇总表

单位:元

序号	名称及规格	台时费	其 中				
			折旧费	修理及替 换设备费	安拆费	人工费	动力燃料费
1	砂浆搅拌机 0.4m³	16.29	0.73	2.09	0.2	8.23	5.04
2	单斗挖掘机 油动 1.0m³	175.75	25.46	27.18	2.42	17.09	103.6
3	单斗挖掘机 液压 1.0m³	182.87	31.53	23.36	2.18	17.09	108.71
4	推土机 74kW	131.13	16.81	20.93	0.86	15.19	77.34
5	拖拉机 履带式 74kW	106.94	8.54	10.44	0.54	15.19	72.23
6	刨毛机	86.94	7.4	9.97	0.39	15.19	53.99
7	蛙式夯实机 2.8kW	15.74	0.15	0.93		12.66	2
8	振动器 插入式 1.1kW	2.04	0.28	1.12			0.64
9	变频机组 容量8.5kVA	15.5	3.08	7.3			5.12
10	风(砂)水枪 耗风量 6.0m³/min	36.95	0.21	0.39			36.35
11	载重汽车 载重量5.0t	87.91	6.88	9.96		8.23	62.84
12	胶轮车	0.82	0.23	0.59			
13	汽车起重机 起重量5.0t	90.53	11.43	11.39		17.09	50.62
14	汽车起重机 起重量8.0t	105.22	18.5	13.45		17.09	56.18
15	卷扬机 双筒慢速 起重量5.0t	23.72	5.21	2.11	0.09	8.23	8.08
16	电焊机 交流25kVA	12.74	0.29	0.28		0.57	11.6
17	钢筋弯曲机 φ6~40	15.07	0.47	1.33	0.24	8.23	4.8
18	钢筋切断机 20kW	24.88	1.04	1.57	0.28	8.23	13.76
19	钢筋调直机 4~14kW	18.32	1.42	2.47	0.44	8.23	5.76
20	圆盘锯	22.34	0.35	1.07	0.05	15.19	5.68
21	平面刨床	11.89	0.53	0.57	0.08	8.23	2.48

单价汇总表

单位：元

序号	工程名称	单位	单价	其中							
				人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差	税金
1	人工清理表土	m ²	1.98	1.42	0.14		0.06	0.12	0.07		0.16
2	坝体土方碾压	m ³	7.25	1.14	0.57	4.01	0.23	0.45	0.26		0.6
3	推土机推土50m(利用放水工程开挖土方,自然方)	m ³	3.52	0.11	0.27	2.39	0.11	0.22	0.12		0.29
4	推土机推土60m(取土场开挖土方,自然方)	m ³	4.21	0.13	0.33	2.86	0.13	0.26	0.15		0.35
5	坝肩削坡土方	m ³	3.47	0.21	0.51	2.01	0.11	0.22	0.12		0.29
6	坝肩削坡石方	m ³	50.07	0.75	1.88	36.84	1.58	3.12	1.77		4.13
7	挖掘机挖土	m ³	3.47	0.21	0.51	2.01	0.11	0.22	0.12		0.29
8	蛙夯夯实土	m ³	9.25	3.54	0.6	3.15	0.29	0.58	0.33		0.76
9	C25砼齿墙	m ³	498.19		229	10.12	9.56	18.9	10.7	178.77	41.14
10	人工挖排水沟	m ³	6.81	5.21	0.16		0.21	0.42	0.24		0.56
11	C25砼排水沟	m ³	581.31	40.25	255.19	2.09	11.9	23.52	13.32	187.05	48
12	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	47.76	1.36	36.29		1.51	2.98	1.69		3.94
13	人工土方开挖	m ³	2.41	1.77	0.12		0.08	0.15	0.08		0.2
14	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	3.47	0.21	0.51	2.01	0.11	0.22	0.12		0.29
15	现浇F200W4C25钢筋砼(卧管)	m ³	555.69	38.48	243.93	2	11.38	22.48	12.73	178.82	45.88
16	现浇F200W4C25钢筋砼(齿墙)	m ³	539.27	32.38	229	10.12	10.86	21.46	12.15	178.77	44.53
17	现浇C20砼垫层	m ³	534.42	59.49	212.36	11.53	11.34	22.4	12.68	160.5	44.13
18	普通平面模板	m ²	91.32	12.57	42.38	17.04	2.88	5.69	3.22		7.54
19	651型止水带	m	94.44	10	64.45		2.98	5.88	3.33		7.8

单价汇总表

单位：元

序号	工程 名称	单位	单价	其中							
				人工费	材料费	机械 使用费	其他 直接费	间接费	企业 利润	价差	税金
20	钢筋制作及安装	t	5442.96	460.72	3543.29	286.7	171.63	339.14	192.06		449.42
21	现浇F200W4C25钢筋砼（消力池）	m³	559.01	24.42	246.39	9.14	11.2	22.13	12.53	187.05	46.16
22	预制钢筋砼涵管Φ80安装（壁厚10mm）	m	758.19	30.28	3.06	26.74	2.4	4.75	2.69		62.6
23	现浇F200W4C25砼（截水环）	m³	580.54	35.95	250.85	10.12	11.88	23.47	13.29	187.05	47.93
24	现浇F200W4C25砼（管床）	m³	559.93	42.43	249.62		11.68	23.08	13.07	173.81	46.23
25	现浇F200W4C25钢筋砼（明渠）	m³	555.69	38.48	243.93	2	11.38	22.48	12.73	178.82	45.88
26	现浇F200W4C25钢筋砼（陡坡）	m³	555.69	38.48	243.93	2	11.38	22.48	12.73	178.82	45.88
27	现浇F200W4C25钢筋砼（尾消力池）	m³	559.01	24.42	246.39	9.14	11.2	22.13	12.53	187.05	46.16
28	现浇F200W4C25钢筋砼（尾水渠）	m³	555.69	38.48	243.93	2	11.38	22.48	12.73	178.82	45.88
29	人工挖土	m³	2.41	1.77	0.12		0.08	0.15	0.08		0.2
30	M7.5浆砌砖	m³	320.6	39.39	196.81	10.1	9.85	19.47	11.02	7.49	26.47
31	穴播草籽	hm²	1360.41	912.58	230.1		17.14	63.79	24.47		112.33

主要材料预算价格汇总表

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	其中		
				原价	运杂费	采购及保管费
1	柴油	t	7295.89	7131.86		164.03
2	汽油	t	8728.09	8531.86		196.23
3	板枋材	m³	1708.43	1646.02	24	38.41
4	钢筋	t	3249.5	3150.44	26	73.06
5	砂	m³	86.99	63.73	21.3	1.96
6	水泥 42.5R	t	402.57	367.26	26.26	9.05
7	商品砼C25(含泵送费)	m³	365.53	315.53	50	
8	商品砼C20(含泵送费)	m³	355.83	305.83	50	

单价分析表

单价名称: 人工清理表土

定额编号: 01005

定额单位: 100m²

[illegible]

单价分析表

单价名称: 坝体土方碾压

定额编号: 01303

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 推土机推土50m(利用放水工程开挖土方, 自然方)

定额编号: 01152-1

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 推土机推土60m(取土场开挖土方, 自然方)

定额编号: 01153-1

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 坝肩削坡土方

定额编号: 01192

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 坝肩削坡石方

定额编号: 020752

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：挖掘机挖土

定额编号: 01192

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：蛙夯夯实土

定额编号: 01294

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: C25砼齿墙

定额编号: 04003

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：人工挖排水沟

定额编号: 01006

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: C25砼排水沟

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)

定额编号: 040263

定额单位: 100m²

[illegible]

单价分析表

单价名称: 人工土方开挖

定额编号: 01088

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 挖掘机挖土 (放水工程回填利用)

定额编号: 01192

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25钢筋砼 (卧管)

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25钢筋砼(齿墙)

定额编号: 04003

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：现浇C20砼垫层

定额编号: 040210

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：普通平面模板

定额编号：040492*0.3+040494*0.7

定额单位：100m²

序号	工程名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				7486.62
(一)	基本直接费				7198.68
1	人工费				1256.75
	普工	工时	40.32	4.43	178.62
	技工	工时	170.32	6.33	1078.13
2	材料费				4237.92
	电焊条	kg	4.3	5.66	24.34
	铁件	kg	14.93	4.35	64.96
	预埋铁件	kg	255.48	4.42	1129.21
	型钢	kg	12.89	4.29	55.3
	组合钢模板	kg	23.87	5.65	134.87
	卡扣件	kg	7.6	5.58	42.4
	板枋材	m³	1.57	1708.43	2678.82
	铁钉	kg	3.78	5.66	21.39
	铁丝	kg	0.73	4.85	3.53
	其他材料费	%	2	4154.82	83.1
3	机械使用费				1704.02
	载重汽车 载重量5.0t	台时	1.63	87.91	143.47
	汽车起重机 起重量5.0t	台时	13.43	90.53	1216
	电焊机 交流25kVA	台时	9.23	12.74	117.61
	钢筋切断机 20kW	台时	0.19	24.88	4.78
	钢筋弯曲机 Φ6~40	台时	0.39	15.07	5.91
	圆盘锯	台时	4.2	22.34	93.83
	平面刨床	台时	3.47	11.89	41.28
	其他机械费	%	5	1622.87	81.14
(二)	其他直接费	%	4	7198.68	287.95
二	间接费	%	7.6	7486.62	568.98
三	企业利润	%	4	8055.61	322.23
四	税金	%	9	8377.83	754.01
	合计	元			9131.84

单价分析表

单价名称: 651型止水带

定额编号: 040239

定额单位: 100m

[illegible]

单价分析表

单价名称: 钢筋制作及安装

定额编号: 04068

定额单位: t

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25钢筋砼(消力池)

定额编号: 04007

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 预制钢筋砼涵管 $\phi 80$ 安装 (壁厚 10mm)

定额编号: 080046

定额单位: 10m

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25砣(截水环)

定额编号: 04004

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25砼 (管床)

定额编号: 04017

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25钢筋砼(明渠)

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25钢筋砼(陡坡)

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇F200W4C25钢筋砼(尾消力池)

定额编号: 04007

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：现浇F200W4C25钢筋砼（尾水渠）

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：人工挖土

定额编号: 01088

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: M7.5浆砌砖

定额编号: 03007

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称：穴播草籽

定额编号：08053

定额单位：hm²

序号	工程名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				1159.82
(一)	基本直接费				1142.68
1	人工费				912.58
	普工	工时	206	4.43	912.58
2	材料费				230.1
	紫花苜蓿、柠条种子	kg	40	44.25	1770
	其他材料费	%	13	1770	230.1
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	1.5	1142.68	17.14
二	间接费	%	5.5	1159.82	63.79
三	企业利润	%	2	1223.61	24.47
四	苗木草种子费	元			1770
五	税金	%	9	1248.08	112.33
	合计	元			1360.41